PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 04
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 04
OBJETO: Aquisição de camisetas para a composição de uniformes escolares, destinada aos alunos da Rede
Pública Municipal de Ensino de Santa Rita do Pardo/MS, conforme modelo em anexo.

Vencedor(es): RM SHIMABUKURO CONFECÇÕES - ME, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 37.699,20
(trinta e sete mil e seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 16 de fevereiro de 2016.

ADEMIR BEZERRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 16 de fevereiro de 2016.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

Rua Marechal Floriano Peixoto, 910   -   Centro   -   Cep 79.690-000   -   Santa Rita do Pardo/MS
Fone: (67) 3591-1123   -   CNPJ: 01.561.372/0001-50